

**UngLiv.dk ApS**  
**Jernbanegade 14A, 8550 Ryomgård**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 44 48 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

**Marianne Østerlund Schøler**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

UngLiv.dk ApS  
Jernbanegade 14A  
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 39 44 48 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marianne Østerlund Schøler, Pindstrupvej 27 8410 Rønde, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

M. Ø. Schøler Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde psykologisk rådgivning, afholde foredrag, undervisning, gruppeterapi samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.615.752 kr. mod 2.263.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.805 kr. mod -339.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.615.752</b>	<b>2.263.291</b>
1 Personaleomkostninger	-2.431.408	-2.632.249
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.000	-57.797
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.344</b>	<b>-426.755</b>
Andre finansielle indtægter	2.323	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.733	-2.495
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.934</b>	<b>-429.250</b>
Skat af årets resultat	-33.129	89.732
<b>Årets resultat</b>	<b>84.805</b>	<b>-339.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Disponeret fra overført resultat	-95.195	-339.518
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.805</b>	<b>-339.518</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	196.000	245.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>196.000</u>	<u>245.000</u>
Deposita	152.739	232.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.739</u>	<u>232.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>348.739</u></b>	<b><u>477.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.455	239.601
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	21.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.798	41.056
Udskudte skatteaktiver	434	33.563
Andre tilgodehavender	<u>10.597</u>	<u>12.462</u>
Tilgodehavender i alt	<u>436.284</u>	<u>348.361</u>
Likvide beholdninger	<u>325.099</u>	<u>95.014</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>761.383</u></b>	<b><u>443.375</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.110.122</u></b>	<b><u>920.375</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	20.726	115.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>250.726</u></b>	<b><u>165.921</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	839.396	734.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>859.396</u>	<u>754.454</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>859.396</u></b>	<b><u>754.454</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.110.122</u></b>	<b><u>920.375</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	115.921	0	165.921
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	115.921	0	165.921
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.195	180.000	84.805
	<b>50.000</b>	<b>20.726</b>	<b>180.000</b>	<b>250.726</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.188.162	2.308.402
Pensioner	204.897	256.028
Andre omkostninger til social sikring	21.395	26.318
Personalemkostninger i øvrigt	16.954	41.501
	<u>2.431.408</u>	<u>2.632.249</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.Ø Schøler Holding ApS, CVR-nr. 39 45 72 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
